
DICIEMBRE 
ANA LAURA PEÑA 

ALIMENTACION EN OFICINAS O LUGARES DE TRABAJO 	 I.V.A 
2,552.00 

2,552.00 

VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

1 	H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante sin 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

"ORDEN DE COMPRA: (..",..P.veetr) 

 

URBANO LAGUNAS MEZA 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

QUE SERAN PARA REPARTIR A CADA UNO DE LOS DEPARTAMENTO QUE SE ENCUENTRAN DENTRO Y FUERA 

DE ESTA PRESIDENCIA MUNICIPAL, CARA SU CONSUMO. 

( 

k) 

'(‘ 
LIC. MONICÁ,NI&QUITD MARTINEZ 

OFÍCIAL MAYOR  

   

- -C..3114NGABF&L SOLIS AVALOS 
?RESIDENTE MUNICIPAL  

 

RECIBIO AUTORIZO 



'ORDEN DE COMPRA: (nombre 0,..am EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS 
p 	..e: DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO 

CANTIDAD 
UNA 

UNIDAD 
PIEZA 

DICIEMBRE 
ANA LAURA PEÑA 

MATERIALES, UTILES Y EQUIPO DE OFICINA  I.V.A 

TOTAL $1 

646.56 

646.56 
103.45 

VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

04‘i H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

 

VILLA DE REYES, S.L.P. 

  

     

     

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMO QUE SERA PARA LA IMPRESORA DEL DEPARTAMENTO DE SALUD, Y ASI PODER LLEVAR A CABO EL 

TRABAJO ENCOMENDADO 

ENE VERONICA OLIVA MARTINEZ 
DIRECTORA DE SALUD  

LIC. MONICA CHI OITTOMARTIPIEZ 
_MAY,OR  

 

RECIBIO \AIIT04170 



CO 

3804 

  

41110 

15 DIC 2016 

   

t'ORDEN DE COMPRA: (nombre o provee 

EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO 

1/4  

ANA LAURA PEÑA 

MATERIALES, UTILES Y EQUIPO DE OFICINA  

414 	VILLA DE REYES, S.L.P. 
eh  UNIDOS PROSPEREMOS 

griNii H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante sin 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMO QUE SERA UTILIZADA EN EL DEPARTRAMENTO DE CONTRALORIA INTERNA. 

¡ 

1 i 
LIC. ROBERTR C.APIII10 REYES 	 LIC. MONICA 04( MARTINEZ 

CONTRALDR INT RNO 	 OFICIAL:MAYOR  

ANOTbR120 R BIO 



11411 	VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

\j0 H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

'ORDEN DE COMPRA: EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS 

TOTAL $ 

CANTIDAD UNIDAD DES 	RIPCI O N ALOR  
1 PIEZAS AGENDA EJECUTIVA 2017 250.00 
2 PIEZAS LIBRETA PROFESIONAL 20.00 
5 CAJAS PLÁSTICA NEGRA T/CARTA PARA ARCHIVO 1,925.00 

9 
5 
2 

CAJAS 
CAJAS 

CLIP METALICO No. 02 
GRAPAS ESTÁNDAR 

50.00  
43.10 

3 PIEZAS MOUSE INALAMBRICO 780.00 
3 PIEZAS TIJERAS GDES. 195.00 
5 PIEZAS MARCADOR DE ACEITE NEGRO 100.00 
5 PIEZAS MARCADOR DE ACEITE AZUL 100.00 
5 PIEZAS CORRECTOR TOLLER 225.00 
4 PIEZAS SACAGRAPAS 60.00 
10 PIEZAS SOBRE AMARILLO CARTA 50.00 
5 PIEZAS SOBRE AMARILLO OFICIO 40.00 
2 PIEZAS COJIN PARA SELLO MEDIANO 70.00 
2 PIEZAS TINTA PARA COJIN 50.00 
5 PAQUETES SACAPUNTAS METALICO 17.50 
2 PIEZAS HOJA DE PAPEL FOTOGRAFICO CON 100 1,600.00 
3 PIEZAS REGLA METALICA 45.00 
5 PIEZAS MARCADOR DE ACEITE ROJOL 100.00 

DICIEMBRE 
ANA LAURA PEÑA 5,720.60 

MATERIALES, UTILES Y EQUIPO DE OFICINA I.V.A 915.30 	, 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

PAPELERIA QUE SERA UTILIZADA EN EL DEPARTAMENTO DE CONTRALORIA, TONER BROTHER 650, SERA 

APLICADO A LA COPIARORAÍMULTIFUNCIONAL Y TONER CANNON 104 SERA APLICADO A LA COPIADORA\ 

LIC. MONICA CW121.17C)1_44ÁlITINZ 
OFICIAL MAYOR  

ÁuribiRtio 

LIC. ROBERT 	LO REYES 
CONTRA tAlitid ERNO 

Clálb 

ORDEN DE COMPRA 

3805 
DIA. MES AÑO 

15 	DIC 	2016 

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (,.13.1fiCaeloneS tétilicas) 



VILLA DE REYES, S.L.P. 
jile UNIDOS PROSPEREMOS 

H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

'ORDEN DE COMPRA: cnomb—proveedo 

 

EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: P. a 

CANTIDAD 
8 
2 
2 
5 
2 
10 
4 
2 
5 
4 
1 
3 
3 
3 
3 
1 
1 

10 
5 
5 
5 
1 
1 

2 
10 
10 
4 

UNIDAD 
PIEZAS 
PIEZAS 
PIEZAS 
PIEZAS 
PIEZAS 
CAJAS 
CAJAS 
PIEZAS 

PAQUETES 
PIEZAS 
PIEZAS 
PIEZAS 
PIEZAS 
PIEZAS 
PIEZA 
PIEZA 
CAJAS 
CAJAS 
CAJAS 
CAJAS 
PIEZA 
PIEZA 

PIEZAS 
PAQUETES 
PAQUETES 
PAQUETES 

PIEZAS 

LAPICEROS PUNTO FINO 
TONER BROTHER 650 A 
CANON 104 REMANOFACTURADO 
CARPETA ARILLO 3" 
CARPETA BEIGE CARTA 
CARPETA CON BROCHE BACO CARTA 
HOJA 5 DE MAQUINA T/CARTA 
HOJAS DE MAQUINA 1/OFICIO 
ADHESIVO PROT T 3UMBO 
ETIQUETA CARTA 
TAMBOR MULTIFUNCIONAL BROTHER TN 650 
TINTA EPSON CYAN 664 
TINTA EPSON MAGENTA 664 
TINTA EPSON YELLOW 664 
TINTA EPSON BLCK 664 
PERFORADORA DE TRES ORIFICIOS USO RUDO 
PERFORADORA DE DOS ORIFICIOS 
SUJETADOCUMENTOS DE 19MM 
SUJETADOCUMENTOS 32MM 
SUJETADOCUMENTOS DE 45MM 
SUJETADOCUMENTOS DE 51MM 
TORRE DE DVD 
TORRE DE CD 
MEMORIA 32GB 
SOBRE PARA CD 
POST IT NEON CUADRADOS 
POST IT EN TIRA 
PORTAMINAS ZEBRA 

1,637.92 
1,293.10 

409.45 
270.00 
450.00 
240.00 

1,700.00 
200.00 
320.00 

3,750.00 
504.29 
504.29 
504.29 
504.29 
450.00 
85.00 

250.00 
175.00 
225.00 
300.00 
350.00 
250.00 

1,400.00 
100.00 
400.00 
250.00 
260.00 

17,102.63 
2,736.42 I.V.A e 

TOTAL $ '29,039. 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

PAPELERIA QUE SERA UTILIZADA EN EL DEPARTAMENTO DE CONTRALORIA, TONER BROTHER 650, SERA 

APLICADO A LA COPIADORA MULTIFUNCIONAL Y TONER CANNON 104 SERA APLICADO A LA COPIADORA 

  

/ 

    

  

\\ 
I  

LIC. ROBERTO C .PVIILLO REYES 
CONTRA O finERNO 

4 I I  
I 

R IBIS) 

 

LIC. MOIIICe CITITO,D4ABTINEZ 
FILIS A Yfift 

 

    

    

NAÚ LT9RfrO 

 



%
VILLA DE REYES, S.L.P. 

e UNIDOS PROSPEREMOS 
H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

'ORDEN DE COMPRA: Ino.b.opmv-doo 

 

JESUS ALAN GRIMALDO CASTILLO 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO p.dficacr—st~) 

UNIDAD 
PIEZA 
PIEZA 
PIEZA 

PIEZAS 

RENTA DE TOLDO (POR 17 DIAS) 
RENTA DE MESA (POR 17 DIAS) 
RENTA DE MANTEL (POR 17 DIAS) 
RENTA DE SILLAS (POR 17 DIAS) 

5,100. 00 
340.00 
340.00 
510. 00 

CANTIDAD 
UNA 
UN 
UN 

DIEZ 

DICIEMBRE 
ANA LAURA PEÑA 

GASTOS DE CEREMONIAL 	 I.V.A 
6,290.00 

146.60 

TOTAL $ 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

RENTA DE MOBILIARIO QUE SERA UTILIZADO EN LA INAUGURACION DEL EVENTO "BIENVENIDO PAISANO" VILLA DE REYES 

TE DA LA BIENVEÑiDA", QUE SE LLEVARA* CABO DEL 15 AL 31 DE DICIEMBRE DEL AÑO EN CURSO, (RENTA POR 1&IAS) 

I. 
QUE SERAN INSTALADOS EN EL MODULODE IliFORMACION QUE SERA COLOCADO. FRENTE AL OXXO  

P-RogR, LUt MIGUEL ESPINOSA G. 	 LIC. MONICA CktlI 
SECRETÁti DEL AYUNTAMIENTO 	 OFICIÁVMAYOFti 

RECIBIO 	 Aút-fiklíb 



VILLA DE REYES, S.L.P. 
110.-E4-0111-PRAI,  

e UNIDOS PROSPEREMOS 38.013.. W1Wii H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

0.* AÑO 
Jardín Colón Bustamante sin 

C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 15 	Dic 	2016 

'ORDEN DE COMPRA: 

  

ere o proveed." DULCE ERIKA GONZALEZ MAYA 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (Especific.ioneshs.,..$) 

CANTIDAD 
CINCUENTA 

UNIDAD 
PAQUETES CONSUNMOS DE ALIMENTOS (GORDITAS) 1,500.00 

é 

DICIEMBRE 
ANA LAURA PEÑA 

GASTOS DE CEREMONIAL 	 I.V.A 

TOTAL $ 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

QUE SERAN OFRECIDAS EN LA REUNION DE CONSEJO MUNICIPAL, QUE SE LLEVARA A CABO EL DIA 16 DE 

DICIEMBRE DEL 2016, A LAS 11:30 k M. EN LA SALA AUDIOVISUAL. 

\ 	\ 
ki  

t4,7 
C. ABEL/GUERRERO SALAS 

DIRECTOR DE DESARROLLO RURAL  

RECIBIO 

:72;C  
LIC. MONICA, 

:ke  
W.U'IllprMART NE2 

OFIC AVOR  

 

AlJTÓRIZO 

1,500.00 
240.00 



VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

1 	H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante sin 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

'ORDEN DE COMPRA: 

 

JESUS RICARDO SALAZAR NIETO 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (ESP.. 

CANTIDAD 
DIEZ 
SEIS 
SEIS 
DOS * UN• 

CUATRO 
CUATRO 

UN 
DOS 
DOS 
UNA 

UNIDAD 
CAJAS 

CHAROLAS 
CAJAS 

FRASCOS 
PAQUETE 

PAQUETES 
PAQUETES 
PAQUETE 
FRASCOS 

KILOS 
CAJA  

AGUA PURIFICADA 1/2 LTS. 
REFRESCOS CHICOS 
GALLETAS SURTIDO GABY 
COFFE MATE 
CHAROLAS 
CUCHARAS MEDIANA 
VASOS DESECHABLES 
SERVILLETAS GRANDES 
NESCAFE GRANDE 
AZUCAR 
TE VARIOS SABORES 

1,440.00 
1,241.34 

210.00 
90.00 
14.65 
24.12 
31.00 
31.03 

160.00 
34.00 

150.00 

DICIEMBRE 

GASTOS DE CEREMONIAL 

ANA LAURA PEÑA 
3,426.14 

I.V.A 	214.74 

TOTAL $ 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

INSUMOS QUE SERAN OFRECIDOS A LAS PERSONAS QUE ACUDAN A AUDIENCIA CON EL PRESIDENTE O 
I 	, 

SECRETARIO, ASI COMO EN LAS REUNIONES LLEVADAS A CABO EN LA SECRETARIA GENERAL. 

7/- 

MYF1Z LUT MIGUEL ESPINOSA GOMEZ 
SECRETAR O DEL H. AYUNTAMIENTO  

RECIBIO 

LIC. MONICACHÍQCCL 	ARTIEZ 
OFICIAL MAYOR  

AUTORIZO 

 

 



VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS ..1% H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante sin 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

ORDEN DE COMPRA 

3812 
UNES AÑO 

16 	I Dic 	2016 

'ORDEN DE COMPRA: ffiornueoc.».<0.0 

  

JESUS RICARDO SALAZAR NIETO 

 

   

 

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (EspearicacloneS 10.~ 

 

    

    

CANTIDAD UNIDAD DES ,GRI VALOR 
UN FRASCOS IESCAFE GRANDE 80.00 
UN KILO AZUCAR 17.00 
UN FRASCO COFFE-MATE 70.00 

PAQUETE CUCHARAS MEDIANA 6.03 a UN 
DOS PAQUETES CHAROLAS CHICAS 25.86 
UN PAQUETE SERVILLETAS MED. 14.65 
UN PAQUETE VASOS TERMICOS No. 10 7.75 

UNA CAJA TE DE MANZANILLA 21.00 
TRES CAJAS GALLETAS SURTIDO RICO 120.00 

CINCUENTA PIEZAS REFRESCOS DE LATA 861.99 
150 PIEZAS AGUA DE 500 ML. 900.00 

DICIEMBRE 
ANA LAURA PEÑA 2,124.28 

GASTOS DE CEREMONIAL I.V.A 146.60 

TOTAL $ 2,270,88 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

INSUMOS QUE SERAN UTILIZADOS EN EL EVENTO DE INAUGURACION Y EXPOSICION DEL PABELLON INDUSTRIAL 

QUE SE LLEVARA A CABO LOS DIAS 21, 22 Y 23 DE DICIEMBRE DEL 2016, EN LA FERIA DE VILLA DE RI-YES. 

.. 	\ 

NTRO. JOSÉANU  M ---1 CHOR MORENO 	
\ ‘ 

LIC. MONICA QUI, 	MAR+INEZ 
DIRECTOR DE/  S. CONOMICO 	 OF 	A R 

RECIBIO AUTORIZO 



 

E DE COMPRA 

3815 
MES AÑO 

Dic 	2016 

VILLA DE REYES, S.L.P. 
n UNIDOS PROSPEREMOS 
wal Si. H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 lamunini 

   

     

      

j'ORDEN DE COMPRA: (nombro o pf.~.) 

 

EPIFANIO MARTINEZ CAMPOS 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (Egmcinutans ceonkaw 

CANTIDAD 
3 
2 
3 
5 

20 
7 

10 
6 
3 
3 
3 
3 

60 
30 
50 
20 

UNIDAD 
PIEZAS 
CAJAS 
PIEZAS 
PIEZAS 

PAQUETES 
CAJAS 

PAQUETES 
PAQUETES 

PIEZAS 
PIEZAS 
PIEZAS 
PIEZAS 
PIEZAS 
PIEZAS 
CAJAS 
PIEZAS 

D E 
CHAROLA PORTAPAPELES 
MARCADORES PARA PINTARRON 
MARCATEXTOS 
BORRADORES PARA PINTARRON 
POS IT NEON 
HOJAS DE MAQUINA T/CARTA 
SEPARADORES 
ETIQUETA ADHERIBLES T/CARTA 
TINTA PARA IMPRESORA EPSON NEGRA 
TINTA PARA IMPRESORA EPSON AZUL 
TINTA PARA IMPRESORA EPSON AMARILLO 
TI9NTA PARA IMPRESORA EPSON ROSA 
CARPETA LEFORT T/CARTA 
RESISITOL PRITT JUMBO 
ARCHIVO MUERTO 
CARPETA DE ARILLO DE 2" 

VÁLO 
1,163.79 

440.00 
360.00 
75.00 

800.00 
4,200.00 

450.00 
600.00 
504.29 
504.29 
504.29 
504.29 

2,100.00 
1,200.00 
2,801.50 
1,465.40 

e  

DICIEMBRE 
ANA LAURA PEÑA 

MATERIALES, UTILES Y EQUIPO DE OFICINA 
17,672.85 

I.V.A 2,827.66 
TOTAL $ Sk5 0. 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

PAPELERIA QUE SERA UTILIZADO EN EL DEPARTAMENTO DE OFICIALIA MAYOR, CON LA FINALIDAD DE REALIZAR 

LAS ACTIVIDADES CORRESPONDIENTES EN LAS DIVERSAS AREAS. 

LIC. MONICALCHtt10% ARTINEZ 	 C. JUAN GABRIEL SOLIS AVALOS 
PRESIDENTE MUNICIPAL 

AUTORIZO 

OFICIAL MA .0-12 '  

RECIB:l\a\  



ANA LAURA PEÑA 	
6,750.00 

GASTOS DE CEREMONIAL 
	

I.V.A 1z080.00 

TOTAL $ .."5:7i83010 

VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

11% H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

'ORDEN DE COMPRA: (nombre Pr.v.~0 

 

DULCE ERIKA GONZALEZ MAYA 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO pecikedonest~ 
• 

CANTIDAD 
150 

UNIDAD 
SERVICIOS 

DICIEMBRE 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMOS QUE SERAN PARA OFRECER A LOS ASISTENTES AL EVENTO DE INAUGURACION DEL PABELLON 

INDUSTRIAL, QUE SE LLEVARA A CABO LOS DIAS 21, 22 Y 23 DE DICIEMBRE DEL 2016, QUE SE LLEVA A CABO 

A UN COSTADO DE LA PLAZA PRINCIPAL DE VILLA DE REYES, S.L.P. 

ik 
! 

MT 	 ELCHORL4..„ 	 LIC. MONICA 
DIRECTOR D 	ARROLLO ECON. 	 OFIC 	A it 

ECIBIO A 1‘)T-4.) 



'ORDEN DE COMPRA: (nono. op.~«) SAMUEL VARGAS FLORES 
PeCifiCad0110, DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO 

ARREGLO FLORAL 

DICIEMBRE 

GASTOS DE CEREMONIAL 

550.00 
I.V.A 	0.00 

• 
S50 	- 3 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMO QUE SERA UTILIZADO EN EL EVENTO DE INAUGURACION DEL PABELLON INDUSTRIAL QUE SE LLEVARA 

A CABO LOS DIAS 21, 22 Y 23 DE DICIEMBRE DEL 2016, QUE SE LLEVARA A CABO A UN COSTADO DE LA PLAZA 
V 

PRINCIPAL DE VILLA DE R YES S.L.P. 

MTRO. ]OSÉ 
DIRECTOR D 

L MELCHOR M. 
RROLLO ECON. 

ECIBIO 

r 	\ ' 

LIC. MONICA bit10 MARTINEZ 
OFICaL AYba  

AUTORIZÓ 

CANTIDAD 
UNA 

UNIDAD 
PIEZA 

TOTAL $ 

ANA LAURA PEÑA 

ORORN-OECOMPRA ,,, 

VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 
3817; 

DI 	- - MES 	AÑO 
Jardín Colón Bustamante s/n 

C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 16 Dic 2016 



CANTIDAD 
UN 

UNIDAD 
SERVICIO 

1111 ,g  VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

'ORDEN DE COMPRA: 	P.veed.0 

 

ROCIO RAMOS MARTINEZ 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (E.re.ciones ~as) 

ATENCION MEDICA 	 2,500.00 

DICIEMBRE 

ANA LAURA PEÑA 

MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS 
2,500.00 

I.V.A 	0.00 

TOTAL $ 2 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

SERVICIO MEDICO QUE SERA PARA UNA SERVIDORA, QUIEN SE DESEMPEÑA COMO OFICIAL MAYOR. 

LIC. MOIlI 	CHI'''.  C. JUAN GABRIEL SOUS AVALOS 
R 	 PRESIDENTE MUNICIPAL 

 

AUTORIZO 



'ORDEN DE COMPRA: 0..bm.~.0.) 

 

ANGELICA ALVAREZ CERVANTES 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO p uficaelones 	S/ 

1411 	VILLA cig REYES, S.L.P. n UNIDOS PROSPEREMOS 
H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

   

• 3220- 

16 	Dic 	2016 

, 
CANTIDAD UNIDAD DE$CRIPCI VAIS? 

VEINTE PIEZAS JUGUETES SURTIDO PARA NIÑA 517.20 
VEINTE PIEZAS JUGUETES SURTIDO PARA NONO 517.20 

10 

DICIEMBRE 

110 
ANA LAURA PEÑA 1,034.40 

‘ 	tk.T AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 	 I.V.A 165.50 	, 

TOTAL $ 

 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

QUE SERAN DONADOS COMO AYUDA SOCIAL PARA PREMIAR A LOS ALUMNOS MAS DESTACADOS DE 

LA ESCUELA FRANCISCO GONZALEZ BOCANEGRA DE VILLA DE REYES. 	 1' 

kackft (drfÉS4 árárititkdrZ 
ASOCIACION DE PADRES DE FAMILIA  

RECIBIO 

I 	\\ 

	

LIC. MONICACHIC,*1 	ARTINEZ 
OFICIAL MYVOR  

AÚTOR)&0 

 

 



111411 	VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

mirl% FI. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

DEN DE COMPRA :  

3824 
"MES AÑO 

19 I DIC 2016 

'ORDEN DE COMPRA: (no.b.°P~ 

  

MIGUEL ANTONIO ALARCON CAPETILLO 

 

   

 

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (Especificado.. wa...) 

 

    

• 
CANTIDAD 

3 

16 
a 25 

72 
48 

UNIDAD 

PIEZA 
PIEZA 
PIEZA 
PIEZA 
PIEZA 

, 
DE1CRIPC 

FOTOCONTACTOR 220V 
BALASTRA VAPOR DE SODIO 250W 
FOCO VAPOR DE SODIO 250W 
FOCO VAPOR DE SODIO 70W 
FOCO VAPOR DE SODIO 150W 

N VALOR  
3,693.10 

11,655.17 
3,448.28  
6,827.59 
4,551.72 

75 PIEZA FOCO AHORRADOR F-85EC 16,616.38 

30 PIEZA FOCO AHORRADOR F-9T3 4,396.55 

10 PIEZA LAMPARA SUBURBANA 3,146.55 

10 PIEZA BRASO PARA LAMPARA 1.5M 1,422.41 

10 PIEZA ABRAZADERA PARA POSTE 948.28 

30 PIEZA ACRILICO PARA LAMPARA 4,008.62 

120 PIEZA BASE PARA FOTOSELDAS 3,620.69 

10 PIEZA SOQUET MOGUL 215.52 

2 PIEZA CABLE SENCILLO #12 BLANCO CAJA 1,172.41 

30 PIEZA CABLE FLEXIBLE DUPLEX #12 BLANCO M 439.66 

100 PIEZA FOTOCELDAS ARGOS 120-220 VOLTS 7,758.62 

60 PIEZA SOQUET CONVERTIDOR E40-E26 2,586.21 

20 PIEZA CINTA DE AISLAR GRANDE TRUPER 310.34 

DICIEMBRE 

ANGELICA RIVERA 76,818.10 

‘ 411 
MATERIAL ELECTRICO I. V. 4. 12,290.90 

.• 

TOTAL $ 89,109.00 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMO QUE ES REQUERIDO PARA EL MANTENIMIENTO Y REPARACION DE ALUMBRADO PUBLICO, DE LAS COMUNI- 

DADES Y CABECERA MUNICIPAL DE ESTE MUNICIPIO DE VILLA DE REYES, DICHO MATERIAL SERA UTILIZADO EN EL 

MES DE ENERO. 

ING. 30SE MARTINEZ GONZALEZ 	 C. JUAN GABRIEL SOUS AVALOS 

DIRFr-rrut nF ORRAR PIIRI TOAS 	 PRESIDENTE MUNICIPAL 

AUTORIZO RECIBIO 



'ORDEN DE COMPRA: (..b..p.~..) EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: 	Walka) 

41 	VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

1 	H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante sin 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

ORDENDE .tOgittPitk 

3825- • 

DIA MES AÑO;  

19 I DIC 2016 

 

VILLA DE REYES. S.L.P. 

 

   

r 
CANTIDAD 

300 

300 
300 

• 300 

• • 

UNIDAD 

PIEZA 
PIEZA 
PIEZA 
PIEZA 

SCR • IPC1 

RENTA DE SILLAS 20 DE DICIEMBRE 
RENTA DE SILLAS 21 DE DICIEMBRE 
RENTA DE SILLAS 22 DE DICIEMBRE 
RENTA DE SILLAS 23 DE DICIEMBRE 

DICIEMBRE 

ANGELICA RIVERA 

GASTOS DE CEREMONIAL 

N 

I.V. A. 

VALOR 

900.00 
900.00 
900.00 
900.00 

3,600.00 

576.00 
d 

TOTAL $ 	4,176.00 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMOS QUE SERÁN UTILIZADOS POR LOS ASISTENTES A LA FEREVILLA 2016, LA CUAL SE LLEVARA A CABO LOS 

DIAS 20, 21,22 Y 23 DE DICIEMBRE, DEL MES Y ANO EN CURSO 

C. MARCO AN NIO MAGAÑA BAYLON 

DTRFCTOR DE CULTURA  

\ 

LIC. MONDA 	its4A-  RTINZ 

 

AL OR 
A "IZO 

 

 

RECIBIO 

  



'ORDEN DE COMPRA: (nornbreopmveedoo 
EVANGELINA MARTINEZ SAUCEDO 

9 TOTAL $ 

114 	VILLA DE REYES, S.L.P. 

UNIDOS PROSPEREMOS 
H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante sin 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

CANTIDAD 
CIEN 

QUINCE 
19 

eQUINCE 

UNIDAD 
PIEZAS 
PIEZAS 
PIEZAS 
PIEZAS 

RENTA DE SILLAS (POR 3 DIAS) 
RANTA DE MESAS (POR 3 DIAS) 
RENTA DE MANTELES (POR 3 DIAS) 
RENTA DE CUBREMANTELES (POR 3 DIAS) 

900.00 
900.00 

1,140.00 
675.00 

DICIEMBRE 

GASTOS DE CEREMONIAL 
3,615.00 

I.V.A 	578.40 

ANA LAURA PEÑA 

E COMPRA 

38.28, 

MES, AÑO 

Dic 	2016 

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (ESP.ffic.d... 0.1.9s) 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

RENTA DE MOBILIARIO QUE SERA UTILIZADO EN EL EVENTO DE INAUGURACION DEL PABELLON INDUS- 

TRIAL QUE SE LLEVARA A CABO LOS DIAS 21, 22 Y 23 DE DICIEMBRE DEL 2016, EN LA FE\RIA QE VILLA 

I 

DE REYES, S.L.P. 

NTRO. JOSE MISIJEÍIMELCHOR MORENO 
DIRECTOR oriáts. ECONOMICO  

klEC/B/0 

OL" 

uc \mo 	MARTINEZ 
\ , AYOR  

kb(fdiR/Z0 



,7\,/ 

LIC. MONICA C LIITS5 111ARTINEZ 
OFICIAL &X° /  

VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

1% H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante sin 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

DE COMPRA 

3828 
PIEO AÑO 

20 	I Dic. 	2016 

'ORDEN DE COMPRA: (nomino provee.,) 
LOURDES LORENA OCHOA ESQUIVEL 

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (EsPecificationes té<nicaS) 

CANTIDAD 
CUATRO 

SEIS 
UN 

DOS 
UN 

UNIDAD 
SERVICIOS 
SERVICIOS 
SERVICIO 

SERVICIOS 
SERVICIO 

RECARGA A EXTINTOR DE 9.0KG. 
RECARGA A EXTINTOR DE 6.0KG. 
RECARGA A EXTINTOR DE 4.5 KG. 
RECARGA EXTINTOR 10 LTS. 
RECARGA A EXTINTOR DE 2.0KG. 

1,008.00 
1,008.00 

126.00 
504.00 
60.00 

       

       

    

DICIEMBRE 

  

    

ANA LAURA PEÑA 	
2,706.00 

HERRAMIENTAS MENORES 	 I.V.A 	432.96 J 

    

    

    

    

    

TOTAL $( 

 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

QUE SERAN UTILIZADOS PARA CUALQUIER EMERGENCIA QUE SE PUEDA PRESENTAR, YA QUE ESTOS 

MISMOS DEBEN D EESTAR AL 100% RECARGADOS. 

/ 
,L55015,:rer 

C. J. Gl7ÁDAL PE JASSO HERNANDEZ 

COORDINADOR DE PROT. CIVIL  

RECIBIO 	 AUTORIZO 



'ORDEN DE COMPRA: 0.mbre ANGELICA ALVAREZ CERVANTES 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (Espeon..i.ss lécn.a.) 

se
VILLA DE REYES, S.L.P. 

40 UNIDOS PROSPEREMOS 
rl 	H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

ItOttOMPRA. 

3 8 3 

01 MES AÑO 

19 	Dic. 	2016 

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCI O N VALOR 
300 PIEZAS GLOBOS No. 12 LLENADO CON HELIO 3,102.00 

LLUVIA DE CONFETI GRANDE DIEZ PIEZAS 862.00 
VEINTE PIEZAS GLOBO JUMBO METALICO CON HELIO 1,896.40 

a UNA PIEZA ROLLO LISTON ROJO CHICO 30.17 gp UNA PIEZAS MONO GRANDE 86.21 
UNA PIEZA ROLLO LISTON ROJO GRANDE 86.21 
DIEZ PIEZAS TIJERAS PARA CORTE 301.70 

DICIEMBRE 
ANA LAURA PEÑA 

6,364.69 
e GASTOS DE CEREMONIAL I.V.A 1,018.35 

TOTAL $ ,7,383.04'.:  

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMOS QUE SE OCUPARAN PARA LA INAUGURACION DE LA FEREVILLA DEL 2016. 

\ 

ocki 

k 
LIC. MONICA GPE. CAPETILLO ALARCON 

DIRECTORA DE COMUNICACIÓN SOC.  

RECIBIO 

LIC. MONICA Ct;IIJITÓtm/ARTINEZ 
OFICIAL- MAYOR  

 

AUTORIZO  



J2 O 	¿ 	A 
tr. OSBALDO ROCHA MORENO 

DIRECTOR DE ASEO PUBLICO 

RECIBIO 

LIC. MONÍCA 	¡ft SA-RTIN 

OPS MOR  
AUTORIZO 

, E1 

20 Dic. 

ASIA 

2016 

VILLA DE REYES, S.L.P. 

140 UNIDOS PROSPEREMOS 
Sti H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

ORDEN DE COMPRA: (nombre oprove 

JAVIER MARTINEZ SAUCEDO 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: cEspecificadan.s 

FILTRO DE COMBUSTIBLE 
FILTRO DE ACEITE 
ACEITE 
CAMBIO DE ACEITE Y FILTROS, REVISAR NIVELES 
AJUSTAR FRENOS Y ENGRASAR UNIDAD 

81.90 
241.38 

1,950.00 
560.00 

DICIEMBRE 
ANA LAURA PEÑA 

ir] t.L  12 	LV.A 

TOTAL $ 3,2 

CANTIDAD 
UNA 
UNA 

TREINTA 
UN 

UNIDAD 
PIEZA 
PIEZA 

PIEZAS 
SERVICIO 

e 2,833.28 
453.32 

VILLA DE REYES, S.L.P. 

E DOMPRA 

3832 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMO MANTENIMIENTO QUE SERA PARA EL CAMION INTERNATIONAL MODELO 2006, COLOR BLANCO, 

ESTO PARA MANTENERLO EN BUENAS CONDICIONES PARA SU BUEN FUNCIONAMIENTO, Y ASA PODER 

BRINDAR UNS ERVICIO DE CALIDAD PARA LOS HABITANTES. 



VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

1% H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

ORDEN DE COMPRA: (nombre o proveedor) 
MIGUEL ANTONIO MARTINEZ JUAREZ 

I.V.A 5,120.00 

TOTAL $ (47  

CANTIDAD 
UN 
UN 

• 
UNIDAD 

TAMBO 
TAMBO 

2IEMBRE 

J0r10', I vil41 32,000.00 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

QUE SERAN UTILIZADAS PARA PINTAR EL BOULEVARD DE LA CALLE PRINCIPAL YA QUE SE ENCUENTRA 

EN MALAS CONDICIONES, Y SON FECHA/EN LAS QUE NOS VISITAN AL MUNICIPIO, CON LA FINALIDAD 

DE DAR UNA MEJOR IMAGEN A LAS AREAS VERDES. 

/ 
C. JOSE (GERARMEPI 7.A tRTA 	 C.—RIANIGABFtIEL SOLIS AVALOS 

DIR. DE ESOLOBIK P 	 _ PRESIDENTE MUNICIPAL  

AUTORIZO P-  e 

PINTURA TRAFICO AMARILLO 
PINTURA TRAFICO BLANCA 

16,000.00 
16,000.00 

ANA LAURA PEÑA rk ,,-1, 	r cit, 

COMPRA 

3833 
DIA .w -MES AÑO 

20 	I Dic 	2016 

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: 



NO 

2016 

'ORDEN DE COMPRA: 	~4°0 
MIGUEL ANTONIO MARTINEZ JUAREZ 

.domslécnica0 DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (E. 

VILLA DE REYES, S.L.P. 

1 

 40  UNIDOS PROSPEREMOS 
H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

CtE COMPRA 

3834 

CANTIDAD 
DOS 
CIEN 

UNIDAD 
CUBETAS 
LITROS 

ESMALTE AMARILLO DE 19 LTS. 
THINNER AMERICANO 

2,844.83 
1,724.14 

NOVIEMBRE 
ANA LAURA PEÑA 

CONSERVACION Y MTTO. MENOR DE INMUEBLES 
	

I.V.A 
4,568.97 

731.03 

TOTAL $ 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

O 

QUE SERAN UTILIZADAS PARA PINTAR EL BOULEVARD DE LA CALLE PRINCIPAL YA QUE SE ENCUENTRA 

EN  MALAS CONDICIONES, Y SON FECHAS EN LAS QUE NOS VISITAN AL MUNICIPIO, CON LA FINALIDAD 

DE DAR UNA MEJOR IMAGEN A LAS MEAS VERDES. 
/

,/-------' 	/ 
) C.G.1))SEIXDO El /LOZA ORTA 

DIR. E E' ''G
1. 

"P9Q. Y JARD.  
LIC. MONiCA\StlIWIT 	itTINEk 

OFICIAL MÁYOR  

Áti-TóRIZO 



VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

1% H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

'ORDEN DE COMPRA: cnombreopmv.edoo 
JAVIER MARTINEZ SAUCEDO 

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO P.al 

CANTIDAD 
UNA 
UN 

e 

UNIDAD 
PIEZA 

SERVICIO 

• 
USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

DICIEMBRE 
ANA LAURA PEÑA 

REPARACION Y MTID. A EQUIPO DE TRANSP. TERRESTRE  

MISMA QUE ES REQUERIDA PARA LA PIPA KODIAK MODELO 2006, ADSCRITA AL DEPARTAMENTO DE 

OBRAS PUBLICAS, LA CUAL REALIZA TRABAJOS DE ABASTECIMEINTO DE AGUA A COMUNIDADES QUE 

TIENEN CARENCIA DE ESTE VITAL LIQUIDO. 

ING. 	 oNiAtez-- 
DIRECTO 	 S PUBLICAS 

EC BIO 

LIC. MO O MARTINEZ 
FIC 	YOR 

‘.-AUI<ORIZO 

MARCHA 
CAMBIAR MARCHA 

7,758.62 
120.00 

7,878.62 
1,260.58 

x.139.220 



VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

ie. Si H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

EN DE COSIIPRA 

3837 

DiA Mos AÑO 

20 	Dic. 	2016 

'ORDEN DE COMPRA: 	o 

 

JAVIER MARTINEZ SAUCEDO 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: cEspecin.ac.st  

CANTIDAD 
UNA 
UN 
UN 

0 

N, 

UNIDAD 
PIEZA 

SERVICIO 
SERVICIO 

DESCRIP C I O IV 
VALVULA IPR 
REPARACION DE TRES INYECTORES 
CAMBIO DE INYECTORES, CALIBRAR Y CORREGIR 
FALLO DE MOR 

VALOR 
3,890.00 

13,500.00 
2,610.00 

20,000.00 
3200.00 

23,200,00 

DICIEMBRE 
ANA LAURA PEÑA 

REPARACION Y METO. A EQUIPO DE TRANSP. TERRESTRE 	 I.V.A 

TOTAL $ 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMO QUE ES REQUERIDO APRA LA PIPA KODIAK MODELO 2006, ADSCRITA AL DEPARTAMENTO DE 

OBRAS PUBLICAS, LA CUAL REALIZA TRABAJOS DE ABASTECIMIENTO DE AGUA A COMUNIDADES Y 

ESTE MUNICIPIO DE VILLA DE REYES, S.L.P. 
r 

    

ING. JOSE M T ' E ONZALEZ 
B S PUBLICAS 

/:?Clá/0 

  

C. JUAN GABRIEL SOLIS AVALOS 

PRESIDENTE MUNICIPAL 

  

  

AUTORIZO 



tORDEN DE COMPRA: motoproveed«) 

JAVIER MARTINEZ SAUCEDO 

TOTAL $ 

1411 	VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

grl 	H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

PIÑON Y CORONA INTER 
KIT DE BALERO 
ACEITE 85W140 
CRUCETA 
RETEN 
YUGO 
REPARACION DE INTER, ALINEAR FLECHAS 
Y CAMBIAR CRUCETAS 

6,800.00 
7,400.00 
1,300.00 
2,520.00 

840.00 
2,400.00 
3,740.00 

DICIEMBRE 
ANA LAURA PEÑA 

REPARACION Y MITO. A EQUIPO DE TRANSP. TERRESTRE 

25,000.00 
I.V.A 4,000.00 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMO QUE ES REQUERIDO PARA EL CAMION TOROTN DE 10 VELOCIDADES MARCA INTERNATIONAL 

MODELO 2001 COLOR BLANCO, ADSCRITO AL DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS, EL CUAL REALIZA 

TRABAJOS DF TRASLADO DE MATERIAL PARA LA REHABII ITACION DE CAMIONOS EN DIFERENTES COMUNIDADES  

ING. JOSE GONZALEZ 

R CIBIO 

C. JUAN GABRIEL SOUS AVALOS 
PRESIDENTE MUNICIPAL  

AUTORIZO 

VILLA DE REYES. S.L.P. 

CANTIDAD 
UNA 
UNA 
UNA 

e TRES 
UNA 
UNA 
UN 

UNIDAD 
PIEZA 
PIEZA 
PIEZA 

PIEZAS 
PIEZA 
PIEZA 

SERVICIO 

)  

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (Espeonceoonestécnicas) 



'ORDEN DE COMPRA: (n.mbnaop.,..dail 

 

JESUS ALAN GRIMALDO CASTILLO 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: CE floa 	téCnkaS) 

CANTIDAD 
300 
DOS 
CIEN 

UNIDAD 
PIEZAS 
PIEZAS 
PIEZAS 

VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

DE tillékk 

3839 
ES r  AÑO 

20 	Dic. 	2016 

 

VILLA DE BEITS, 

  

     

     

e 

RENTA DE SILLAS (POR 05 DIAS) 
RENTA DE MESAS (POR 5 DIAS) 
RENTA DE SILLAS (POR 1 DIA) 

4,500. 00 
200. 00 
300. 00 

DICIEMBRE 
ANA LAURA PEÑA 

GASTOS DE CEREMONIAL 
5,000.00 

800.00  
TOTAL $(5A 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

I.V.A 

RENTA DE MOBILIARIO QUE SERA UTILIZADO EN EL AUDITORIO MUNICIPAL Y EN LA LAGUNA DE SAN 

VICENTE PARA LA ENTREGA DE APOYOS MONETARIOS DEL PROGRAMA PROSPERA, LOS DAIS 29 Y 30 DE 

DICIEMBRE DEL 2016 Y 02, 03, 04 Y 05 DE ENERO DEL 2017. 

LIC. MON...9.k ciiiIQUIfb MARTINEZ 
\ OFIOAL4YOR  

RECIBID 	 -_AVTDRIZO 

DR. SALVADOR UNZAGA 
COORD. DE DESARROLLO SOCIAL 



VILLA DE REYES, S.L.P. 
es UNIDOS PROSPEREMOS 

Wel 	H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante sin 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

CANTIDAD 
UNA 

CINCO 
TRES 

e  UNA 

• 

UNIDAD 
PIEZAS 
PIEZAS 
PIEZAS 
PIEZAS 

DESCRIPCION VAL-w 
7UNDA CON DIFERENCIAL 
TUERCA 
ACEITE 85W140 
DESMONTAR Y MONTAR EJE Y HACER 
ADAPATACIONES 

DICIEMBRE 
ANA LAURA PEÑA 

REPARACION Y MITO. A EQUIPO DE TRANSP. TERRESTRE 	 I.V.A 

rt 

5,000.00 
258.60 
171.00 

1,850.00 

7,279.60 
1,164.74 

8 444 34 TOTAL $ 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMO MANTENIMIENTO QUE SERA PARA LA CAMIONETA DE CONTENEDORES RAM 400 MODELO 2001 

COLOR BLANCO, ADSCRITA AL DEPARTAMENTO DE ASEO PUBLICO, ESTO PARA MANTENERLA EN LAS 

MEJORES CONDICIONES, Y BRINDAR UN SERVICIO DE CAIDAD A LA CIUDADANIA. 

3=1 

_ 
¡r 

LIC. ocie MARTINEZ 
t MAY 

kj,f0RiZO 

C. ÓSBALDO ROCHA MORENO 
DIRECTOR DE ASEO PUBLICO 

RECIBID 	
\ 

MIDEN DECOMPRA 

3840 
MES AÑO 

20 	Dic 	2016 

(ORDEN DE COMPRA: ~bre JAVIER MARTINEZ SAUCEDO 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (esp ,incadonestwiico 



111
, 	VILLA DE REYES, $.L.P. 

e UNIDOS PROSPEREMOS sto1 	H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante sin 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

"ORDEN DE COMPRA: 	P.vesdc.) LAURA RAMIREZ GALAVIZ 

RECIBIO ÁlJTÓRIZO 

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (E.Pedfic.d.^.. téCnIcas) 

CANTIDAD 
90 

UNIDAD 
PIEZAS ROSCAS DE REYES 

DICIEMBRE 

GASTOS DE CEREMONIAL 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

QUE SERAN PARA ENTREGARLAS A LOS 90 CLUBS DE LAS DIFERENTES COMUNIDADES DE LA CABECERA 

MUNICIPAL YA QUE SERAN UTILIZADAS PARA EL FESTEJO DEL DIA 06 DE ENERO DEL 2917, SON 

MOTIVO DEL "DIA DE REYES".  

-7 , 
C.  ROSA NAlgifrONTIVEROS 

SUBDELEGADA Dé INAPAM  

1-.  

/  
LIC. MONICA,CHIQui.TD,MARTINEZ 

eigitTAL MAYOR  

ANA LAURA PEÑA 

12,150.00 

TOTAL $(112i486:41E1.:':.-..'.1, 
.....,:;::::.,... 

12,150.00 
I.V.A 	0.00 



"ORDEN DE COMPRA: mornbr..Pfoveed-} 

 

MA. DOMINGA GOMEZ RODRIGUEZ 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: lEspecifi—ones tu—) 

VILLA DE REYES', S.L.P. 
`UNIDOS PROSPEREMOS 
H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

CANTIDAD 
1 
1 
1 
1 

011/ 	1 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
3 

1/2 
1 
1 

1/2 
1 

•   

UNIDAD 
PIEZA 
LITRO 
PIEZA 
BOLSA 
PIEZA 

PIEZAS 
PIEZA 
PIEZA 
PIEZA 
KILO 
KILO 

PIEZA 
KILO 

PIEZA 
KILO 

, PIEZA 
PAQUETE 

KILO 
FRASCO 

DES 	=f I 
TANG JAMAICA 5.00 

34.00 
10.34 
22.41  
29.00 
20.00 

, 	9.00 
10.34 

/ 19.83 
' 	15.52 

22.00 
42.50 
14.00 
18.00 
12.00-
19.50 
18.10 
17.50 
45.50 

384.55 
15.45 

ACEITE CRISTAL 1 1/2 LTS. 
JABON ZEST 150G 
BOLD 3 EN 1 850G 
ATUN DOLORES AGUA 295 
PASTA LA MODERNA ESPIRAL 	- 	

_ 

SAL CARMEN 
CLORALEX 950ML 
SUAVITEL 840ML 
AZUCAR 
FRIJOL FLOR DE JUNIO 
CORNFLAKES 430GS 
HARINA 
MAIZENA SOBRE FRESA 
AVENA 
ARROZ CIMARRON 
VOGUE 400H 
LENTEJAS 
NESCAFE 95G 

DICIEMBRE 
ANA LAURA PEÑA 

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 	 I.V.A 

TOTAL $ 4 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

QUE SERA DONADA COMO AYUDA SOCIAL A LA C. MA. DE LOURDES SILVA PONCE DE LA COMUNIDAD 

DE OJO DE AGUA DE GATO, MUNICIPIO DE VILLA DE REYES, S.L.P. 

C MA. DE LOURDES SILVA PONCE 

  

\ 

, 	\ 	 •,;--'9? -- 	i 	-, 
LIC. MONICA\CH3QUÍM:MÁBTINEZ 

OFICIÁLMAYORNj  

ÁgrldRiZO 

 

á 1,1 

 

)Ce. 

  

RECIBIO 

  



AUTORIZO RECIBIO 

VILLA DE REYES, S.L.P. 
eh  UNIDOS PROSPEREMOS 

l% H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante sin 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

ORDEN DE COMPRA: (nombre° P...d.0 

MA. DOMINGA GOMEZ RODRIGUEZ 
spetificaclones lécnicas) DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: 

CANTIDAD UNIDAD D E_ 	E C, R I ti 
1 PIEZA TANG JAMAICA 5.00 1 LITRO ACEITE CRISTAL 1 1/2 LTS. 34.00 

a 1 --- 
1 

1 

PIEZA 
BOLSA 
PIEZA 

JABON ZEST 150G 
BOLD 3 EN 1 850G 
ATUN DOLORES AGUA 295 

10.34 
22.41  
29.00 4 PIEZAS PASTA LA MODERNA ESPIRAL 20.00 1 PIEZA SAL CARMEN 9.00 1 PIEZA CLORALEX 950ML 10.34 1 PIEZA SUAVITEL 840ML 19.83 1 KILO AZUCAR 15.52 1 KILO FRIJOL FLOR DE JUNIO 22.00 1 PIEZA CORNFLAKES 430GS 42.50 1 KILO HARINA 14.00 3 PIEZA MAIZENA SOBRE FRESA 18.00 1/2 KILO AVENA 12.00 

1 PIEZA ARROZ CIMARRON 19.50 1 PAQUETE VOGUE 400H 18.10 1/2 KILO LENTEJAS 17.50 1 FRASCO NESCAFE 95G 45.50 

DICIEMBRE 
ANA LAURA PEÑA • 

384.55 
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS I.V.A 15.45 

TOTAL $ 400.00 	, 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

QUE SERA DONADA COMO AYUDA SOCIAL A LA C. MA. AMALIA SEGURA CONTRERAS DE LA COMUNIDAD 

DE OJO DE AGUA DE GATO, MUNICIPIO DE VILLA DE REYES, S.L.P. 

C. AMALIA SEGURA CONTRERAS 	 LIC. MONICA CHIQUITO MARTINEZ 
OFICIAL MAYOR 



VILLA DE REYES, REP. 

'ORDEN DE COMPRA: (narrne 

VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

i% H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

-1)E 

3.848 
ES A 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 21 Dic 2016 

MA. DOMINGA GOMEZ RODRIGUEZ 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (EsPeafiCaCiOnes técnk.) 

, 
CANTIDAD 

1 
1 
1 
1 
1 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
3 

1/2 
1 
1 

1/2 
1 

UNIDAD 
PIEZA 
LITRO 
PIEZA 
BOLSA 
PIEZA 

PIEZAS 
PIEZA 
PIEZA 
PIEZA 
KILO 
KILO 

PIEZA 
KILO 

PIEZA 
KILO 

PIEZA 

D 	 I ON 
TANG JAMAICA 
ACEITE CRISTAL 1 1/2 LTS. 
JABON ZEST 150G 
BOLD 3 EN 1 850G 
ATUN DOLORES AGUA 295 
PASTA LA MODERNA ESPIRAL 
SAL CARMEN 
CLORALEX 950ML 
SUAVITEL 840ML 
AZUCAR 
FRIJOL FLOR DE JUNIO 
CORNFLAKES 430GS 
HARINA 
MAIZENA SOBRE FRESA 
AVENA 
ARROZ CIMARRON 
VOGUE 400H 
LENTEJAS 
NESCAFE 95G 

DICIEMBRE 
ANA LAURA PEÑA 

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 	 I.V.A 

VALOR  
5.00 

34.00 
10.34 
22.41 
29.00 
20.00 
9.00 

10.34 
19,83 
15.52 
22.00 
42.50 
14.00 
18.00 
12.00 
19.50 
18.10 
17.50 
45.50 

384.55 
15.45 

PAQUETE 
KILO 

FRASCO 

TOTAL $ 4 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

QUE SERA DONADA COMO AYUDA SOCIAL A LA C. MA. TERESA ESPINOSA SILVA DE LA COMUNIDAD 

DE OJO DE AGUA DE GATO, MUNICIPIO DE VILLA DE REYES, S.L.P. 

 

N 

 

C. MA. TERESA ESPINOSA SILVA 

RECIBIO 

 

t 

LIC. MOIllielkCHIQUITO ltt/hItTINEZ 
t/FIela-MA*.kt  

`AUTOF-11.ZeP\ 

  



'ORDEN DE COMPRA: cnombreoprov..«,) 

 

MA. DOMINGA GOMEZ RODRIGUEZ 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (EsP 	téen~ 

1411 	VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS e % 

A 	H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

, 
CANTIDAD UNIDAD D 

1 PIEZA TANG JAMAICA 5.00 
1 LITRO ACEITE CRISTAL 1 1/2 LTS. 34.00 
1 
1 

PIEZA 
BOLSA 

JABON ZEST 150G 
BOLD 3 EN 1 850G 

10.34 

nir 1 PIEZA ATUN DOLORES AGUA 295 
22.41  
29.00 

4 PIEZAS PASTA LA MODERNA ESPIRAL 20.00 
1 PIEZA SAL CARMEN 9.00 
1 PIEZA CLORALEX 950ML 10.34 
1 PIEZA SUAVITEL 840ML 19.83 1 KILO AZUCAR 15.52 
1 KILO FRIJOL FLOR DE JUNIO 22.00 
1 PIEZA CORNFLAKES 430GS 42.50 
1 KILO HARINA 14.00 3 PIEZA MAIZENA SOBRE FRESA 18.00 1/2 KILO AVENA 12.00 
1 PIEZA ARROZ CIMARRON 19.50 
1 PAQUETE VOGUE 400H 18.10 

1/2 KILO LENTEJAS 17.50 1 FRASCO NESCAFE 95G 45.50 

DICIEMBRE 
ANA LAURA PEÑA ID 384.55 

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS I.V.A 15.45 

TOTAL $ 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

QUE SERA DONADA COMO AYUDA SOCIAL A LA C. ROSA ELIA SEGURA CONTRERAS DE LA COMUNIDAD 

DE OJO DE AGUA DE GATO, MUNICIPIO DE VILLA DE REYES, S.L.P. 

C. ROSA ELIA SEGURA CONTRERAS 

RECIBIO 

LIC. MONTCÁtHIQÜITO MARTINEZ 
OFICIÁI,,MAYOFb,  

ÁUTÓRTZO 



ORDEN DE COMPRA: Ineminoproveedoo 
MA. DOMINGA GOMEZ RODRIGUEZ 

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (Especdrzcrones tétmcas) 

VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

wti WO H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

N DE  COMPRA 

3850 

MES AÑO.  

21 
	

Dic 	2016 

CANTIDAD 
1 
1 
1 

1 le 1 

4 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
3 

1/2 
1 
1 

1/2 
1 

UNIDAD 
PIEZA 
LITRO 
PIEZA 
BOLSA 
PIEZA 

PIEZAS 
PIEZA 
PIEZA 
PIEZA 
KILO 
KILO 

PIEZA 
KILO 

PIEZA 
KILO 
PIEZA 

PAQUETE 
KILO 

FRASCO 

, E 	1 	1 0 
TANG JAMAICA 
ACEITE CRISTAL 1 1/2 LTS. 

5.00 
34.00 
10.34 
22.41 
29.00 
20.00 
9.00 

10.34 
19.83 
15.52 
22.00 
42.50 
14.00 
18.00 
12.00 
19.50 
18.10 
17.50 
45.50 

384.55 
15.45 

JABON ZEST 150G 
BOLD 3 EN 1 850G 
ATUN DOLORES AGUA 295 
PASTA LA MODERNA ESPIRAL 
SAL CARMEN 
CLORALEX 950ML 
SUAVITEL 840ML 
AZUCAR 
FRIJOL FLOR DE JUNIO 
CORNFLAKES 430GS 
HARINA 
MAIZENA SOBRE FRESA 
AVENA 
ARROZ CIMARRON 
VOGUE 400H 
LENTEJAS 
NESCAFE 95G 

DICIEMBRE 

ANA LAURA PEÑA 

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 	 I.V.A 

TOTAL $ 400.00 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

QUE SERA DONADA COMO AYUDA SOCIAL A LA C. MARTHA LETICIA MAYA GARCIA DE LA OTUNIDAD 

DE OJO DE AGUA DE GATO, MUNICIPIO DE VILLA DE REYES, S.L.P. 

C. MARTHA LETICIA MAYA GARCIA 

YA..trr,t- 2-771/2 	X.,; 

RECIO() 

- N 	 \ \. Y \.,,, 	/7 . 	 -,, . 	,.- 
Lic\i/ IlICkellig ITO MARTINEZ 

FICIAL MAYOR  

ALLTOR1Z0 



VILLA DE REYES, S.L.P. 

t'ORDEN DE COMPRA: mornb,..~) MA. DOMINGA GOMEZ RODRIGUEZ 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (Espt.c.n.d..~..) 

VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

Wbg SI H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

ENDE COMPRA 

- 3851 

DIA MES • AÑO 

21 	Dic 	2016 

CANTIDAD 
1 
1 

UNIDAD 
PIEZA 
LITRO 

DES 	RIP 
TANG JAMAICA 
ACEITE CRISTAL 1 1/2 LTS. 

1 O N vitto , 
5.00 

34.00 
1 PIEZA JABON ZEST 150G 10.34 40 1 BOLSA BOLD 3 EN 1 850G 22.41 
' 1 PIEZA ATUN DOLORES AGUA 295 29.00 

4 PIEZAS PASTA LA MODERNA ESPIRAL 20.00 
1 PIEZA SAL CARMEN 9.00 
1 PIEZA CLORALEX 950ML 10.34 
1 PIEZA SUAVITEL 840ML 19.83 
1 KILO AZUCAR 15.52 
1 KILO FRIJOL FLOR DE JUNIO 22.00 
1 PIEZA CORNFLAKES 430GS 42.50 
1 KILO HARINA 14.00 
3 PIEZA MAIZENA SOBRE FRESA 18.00 

1/2 KILO AVENA 12.00 
1 PIEZA ARROZ CIMARRON 19.50 
1 PAQUETE VOGUE 400H 18.10 

1/2 KILO LENTEJAS 17.50 
1 FRASCO NESCAFE 95G 45.50 

a 
DICIEMBRE 

S la AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 

ANA LAURA PEÑA 

♦ I.V.A 
384.55 

15.45 

TOTAL $ 400:00.  

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

QUE SERA DONADA COMO AYUDA SOCIAL A LA C. JUANA ESPINOSA GOMEZ DE LA COMUNIDAD 

DE OJO DE AGUA DE GATO, MUNICIPIO DE VILLA DE REYES, S.L.P. 	 ,. 

 

C. JUANA ESPINOSA GOMEZ 

RECIBID 

 

• 
LIC. MONICACHIWTO MARTINEZ 

DFICIAL MAYOR:  

AUTORIZO 

  



'ORDEN DE COMPRA: membreoPmvsda) MA. DOMINGA GOMEZ RODRIGUEZ 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: Izep cm iones 	) 

1/4. 

VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

Wei Si H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

N DE COMPRA 

as 52 
RIII ".RAES' AÑO 

21 	I Dic 12016 

CANTIDAD 
1 
1 
1 
1 

• 1 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
3 

1/2 
1 
1 

1/2 
1 

II 

UNIDAD 
PIEZA 
LITRO 
PIEZA 
BOLSA 
PIEZA 

PIEZAS 
PIEZA 
PIEZA 
PIEZA 
KILO 
KILO 
PIEZA 
KILO 
PIEZA 
KILO 

PIEZA 
PAQUETE 

KILO 
FRASCO 

D E S -C R I P 	I 0  N 
TANG JAMAICA 
ACEITE CRISTAL 1 1/2 LTS. 
JABON ZEST 150G 
BOLD 3 EN 1 850G 
ATUN DOLORES AGUA 295 
PASTA LA MODERNA ESPIRAL 
SAL CARMEN 
CLORALEX 950ML 
SUAVITEL 840ML 
AZUCAR 
FRIJOL FLOR DE JUNIO 
CORNFLAKES 430GS 
HARINA 
MAIZENA SOBRE FRESA 
AVENA 
ARROZ CIMARRON 
VOGUE 400H 
LENTEJAS 
NESCAFE 95G 

DICIEMBRE 
ANA LAURA PEÑA 

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 	 I.V.A 

VALOR 
5.00 

34.00 
10.34 
22.41 
29.00 
20.00 
9.00 

10.34 
19.83 
15.52 
22.00 
42.50 
14.00 
18.00 
12.00 
19.50 
18.10 
17.50 
45.50 

384.55 
15.45 

TOTAL sr 	m 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

QUE SERA DONADA COMO AYUDA SOCIAL AL C. FAUSTINO SEGURA PADRON DE LA COMUNIDAD 

DE OJO DE AGUA DE GATO, MUNICIPIO DE VILLA DE REYES, S.L.P. 	
/fr 

\ • 

C. FAUSTINO SEGURA PADRON 
1.1  

LIC. MONICÁCI-IIQUITa44.112TINEZ 
dFICAYMAYDR '  

AUTORIZO RECIBIO 



CANTIDAD 
1 
1 

1 
4 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
1 
3 

1/2 
1 
1 

1/2 
1 

UNIDAD 
PIEZA 
LITRO 
PIEZA 
BOLSA 
PIEZA 

PIEZAS 
PIEZA 
PIEZA 
PIEZA 
KILO 
KILO 
PIEZA 
KILO 

PIEZA 
KILO 

PIEZA 
PAQUETE 

KILO 
FRASCO 

VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

WaliNS H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

'ORDEN DE COMPRA: oombreopm~x) 

 

MA. DOMINGA GOMEZ RODRIGUEZ 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (ESPecl.°E..S,,....) 

TANG JAMAICA 	 5.00 
ACEITE CRISTAL 1 1/2 LTS. 	 34.00 
JABON ZEST 150G 	 10.34 
BOLD 3 EN 1 850G 	 22.41 
ATUN DOLORES AGUA 295 	 29.00 
PASTA LA MODERNA ESPIRAL 	 20.00 
SAL CARMEN 	 9.00 
CLORALEX 950ML 	 10.34 
SUAVITEL 840ML 	 19.83 
AZUCAR 	 15.52 
FRIJOL FLOR DE JUNIO 	 22.00 
CORNFLAKES 430GS 	 42.50 
HARINA 	 14.00 
MAIZENA SOBRE FRESA 	 18.00 
AVENA 	 12.00 
ARROZ CIMARRON 	 19.50 
VOGUE 400H 	 18.10 
LENTEJAS 	 17.50 
NESCAFE 9% 	 45.50 

DICIEMBRE 

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 

ANA LAURA PEÑA 
384.55.  

I.V.A 	15.45 

TOTAL $ 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

QUE SERA DONADA COMO AYUDA SOCIAL A LA C. MA. ISABEL ORTIZ GOMEZ DE LA COMUNIDAD 

DE OJO  DE AGUA DE GATO, MUNICIPIO DE VILLA DE REYES, S.L.P. 

C. MA. ISABEL ORTIZ GOMEZ 

3( 

.1)—V  21— 	 • 
LIC. MONICANCHIS(UtromAKTINEZ 

OFICW MÁNTR  

AUi2ORIZb, RECIBIO 



'ORDEN DE COMPRA: Inornbreop,~) MA. DOMINGA GOMEZ RODRIGUEZ 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (E. cecinas* lécruces) 

VILLA DE REYES, S.L.P. 
40 UNIDOS PROSPEREMOS 
Wi H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante sin 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

ROEN DE COMPRA 

3854 
ótA MES AÑO 

21 	Dic 	2016 

CANTIDAD UNIDAD DES l 
1 PIEZA TANG JAMAICA 5.00 
1 LITRO ACEITE CRISTAL 1 1/2 LTS. 34.00 
1 PIEZA JABON ZEST 150G 10.34 

110 1 
1 

BOLSA 
PIEZA 

BOLD 3 EN 1 850G 
ATUN DOLORES AGUA 295 

22.41 
29.00 

4 PIEZAS PASTA LA MODERNA ESPIRAL 20.00 
1 PIEZA SAL CARMEN 9.00 
1 PIEZA CLORALEX 9SOML 10.34 
1 PIEZA SUAVITEL 840ML 19.83 
1 KILO AZUCAR 15.52 
1 KILO FRIJOL FLOR DE JUNIO 22.00 
1 PIEZA CORNFLAKES 430GS 42.50 
1 KILO HARINA 14.00 
3 PIEZA MAIZENA SOBRE FRESA 18.00 

AVENA 1/2 KILO 12.00 
1 PIEZA ARROZ CIMARRON 19.50 
1 PAQUETE VOGUE 400H 18.10 

1/2 KILO LENTEJAS 17.50 
1 FRASCO NESCAFE 95G 45.50 

DICIEMBRE 

Ill 
ANA LAURA PEÑA 384.55  

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS I.V.A 15.45 	, 
TOTAL $ 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

QUE SERA DONADA COMO AYUDA SOCIAL A LA C. MARIA CRUZ ORTIZ GOMEZ DE LA COMUNIDAD 

DE OJO DE AGUA DE GATO, MUNICIPIO DE VILLA DE REYES, S.L.P. 

 

 

C. MARIA CRUZ ORTIZ GOMEZ 
Mi'AP, (( 	)tft: O ,.,2 6•  

 

j 

\u 	 vi_ 7H r \'1/4  

LIC. MONICA 91IQUI~ARTINEZ 
OFICIA‘MfAtOVL,  

   

RECIBIO 
	

AUTORIZO 



j'ORDEN DE COMPRA: frombreop 

 

MIGUEL ANTONIO ALARCON CAPETILLO 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (ESPecinc.c.^.. té.tas) 

414 	VILLA DE REYES, S.L.P. 
I UNIDOS PROSPEREMOS 

H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

DE COMPRA.;  

3851 
ES AÑO 

21 	Dic 	2016 

CEMENTO 
DUELAS DE 10 CMX2 MTS 1/2 
MAYA DE 6X6 
VARILLAS DE 3/8 
ARMEX DE 15X15 
ALAMBRE RECOCIDO 
CHAFLANES 
CLAVOS DE 2/2 
CLAVO DE 2" 

CANTIDAD 
TRES 

VEINTE 
TRES 

43 a  
43 
35 

VEINTE 
DOS 
UN 

UNIDAD 
TONELADAS 

PIEZAS 
ROLLOS 
PIEZAS 
PIEZAS 
KILOS 

PIEZAS 
KILOS 
KILO 

7,758.62 
1,120.69 

11,262.93 
3,632.76 
5,044.31 

754.31 
293.10 

51.72 
19.83 
43.10 

• 
DICIEMBRE 

ANA LAURA PEÑA 

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y REP. 

29,981.37 
I.V.A 4,797.02 

TOTAL $ 771. 

  

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

QUE SERA UTILIZADO PARA LA COMPLEMENTACION DE LA SIMBRA QUE SERA UTILIZADA EN LA 

CONSTRUCCION DE LAS BANCAS DEL JARDIN PRINCIPAL DE LA COMUNIDAD DE LA BOQUILLA, 

MUNICIPIO DE--VItbk.DE REYES, S.L.P.  

C. J SESO OZA ORTA 
DIR. DE COLOGIA DE 	UES Y JARDINES 

GIBIO 

C. JUAN GABRIEL SOLIS AVALOS 
PRESIDENTE MUNICIPAL 

AUTORIZO 



14 _A  VILLA DE REYES, S.L.P. 
eh  UNIDOS PROSPEREMOS 

Wol Sior H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante sin 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

'ORDEN DE COMPRA: (..b..proveam JOSE JULIAN CAMPOS NAVARRO 

MIS 

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION  S VALOR  
58 CAJAS GALLETAS SURTIDO RICO 2,284.62 
116 PIEZAS PASTA PARA SOPA 545.20 

e  58 
58 
58 

PIEZAS 
LITROS 
KILOS 

GELATINA 
ACEITE COMESTIBLE 1 LTS. 
SAL 

528.38 
1,414.62 

516.20 
58 KILOS ARROZ OLE 870.00 
58 PIEZAS ATUN DOLORES 1,107.80 
58 PIEZAS MAYONESA No. 16 1,740.58 
58 PIEZAS NESCAFE 95 GRS. 2,719.62 
58 KILOS FRIJOL PINTO 1,334.00 
58 KILOS AZUCAR 1,127.52 
58 PIEZAS PAPEL HIGIENICO REGIO 970.34 
58 PIEZAS PASTA DENTAL COLGATE 877.54 
58 PIEZAS SHAMPOO 1,787.56 
58 PIEZAS SERVILLETAS MED. 419.92 
58 PIEZAS JABON DE TOCADOR ZESTS 795.18 
58 PIEZAS DETERGENTE EN POLVO BLANCA NIEVES 1 KG. 1,375.18 
58 PIEZAS CHILE JALAPENP 380 864.20 
58 PIEZAS CLORALEX 1 LTS. 625.24 
58 PIEZAS SUAVITEL 1 LTS. 1,617.62 
58 PIEZAS CHOCOLATE EN POLVO CHOCO KIWI 1,218.00 
58 CAJAS CEREAL ZUCARITAS 249.05.80 

DICIEMBRE 
ANA LAURA PEÑA 27,645.12 • GASTOS DE CEREMONIAL I.V.A 1,354.97 

TOTAL $ 29,000.09 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMAS QUE SERAN ENTREGADAS AL PERSONAL QUE CONFORMA LA DIRECCION GENERAL DE 

SEGURIDAD PUBLICA MUNICIPJL EL DIA 29 DE DICIEMBRE DEL AÑO EN CURSO, EN EL FESTEJO DEL 

/7/.  
"rnA nFi 	TETA"  

C. JUAN RLO GOMEZ 	 C. JUAN GABRIEL SOLIS AVALOS 
PRESIDENTE MUNICIPAL 

AUTORIZO lo RECI 

lazaré 

000 1i COMPRA 

3864 
MES ANO 

23 	Dic 	2016 

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (P.P....a...14.as) 



3869 

Witkirtial 
Dic 	2016 

-77 

VILLA DE REYES, S.L.P. 
10 UNIDOS PROSPEREMOS e Wio  

H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

'ORDEN DE COMPRA: (nombra o proveedor) 

 

DANIEL VEGA CERVANTES 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (Es 

	
OS 

CANTIDADUNIDAD   , 
UN SERVICIO RFEPARACION DE SIERRA MARCA KENTMASTER 18,350.00 

MOD. 151 INCLUYE: RECONSTRUCCION DE BALANCIN 

• 
1500080, REEMPLAZO DE MICROSWITCH 2000690, 
REPARACION DE ESTATOR DE MOTOR, CAMBIO DE CUATRO 
RODAMIENTOS 3601200, 3524050, 3532050, 3204040 
AFILIADO DE SIERRA, ENGRASADO, MOVIMIENTO DE 
EQUIPO E INSTALACION. 

UNA PIEZA CONECTOR MACHO/HEMBRA DE 8 PUNTAS MARCA 2,340.00 
AAB 30 AMPS. 240VOLTS, 

DICIEMBRE 

ANA LAURA PEÑA 
20,690.00 

INST. REP. Y MTTO. DE MAQ. OTROS EQUIPOS Y HERR. I.V.A 3,310.40 

TOTAL $ 4 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

SERVICIO Y MANTENIMIENTO QUE SERA APLICADO A LA SIERRA KENTMASTER, LA CUAL SE ENCUENTRA 

EN MALAS CONDICIONES Y SE REQUIERE PARA EL CORTE DE CANALES DE CARNE QUE SIRVE PARA 

PRFSTAR El SERVICIO A I OS INTRODUCTORES DEL RASTRO MUNICIPAL. 

c.sAm.,_OltrIZ MARTIEZ 

DIRECTOR DEI RASTRO MUNICIPAL  

RECIBIO 

C. JUAN GABRIEL SOLIS AVALOS 
PRESIDENCIA MUNICIPAL  

AUTORIZO 



44_ VILLA DE REYES, S.L.P. I, UNIDOS PROSPEREMOS e .411 	H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante sin 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

TOTAL $ 

• 
CANTIDAD UNIDAD 

TREINTA PIEZAS SUMINISTRO, FABRICACION Y PINTURA DE 33,000.00 
DEPOSITOS PARA BASURA 

DICIEMBRE 
ANA LAURA PEÑA 33,000.00 

II HERAMIENTAS Y MAQUINA-HERRAMIENTAS I.V.A 5,280.00 	.. 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MIMOS QUE SERAN PARA LA ELABORACION DE BASE PARA TAMBOS Y COLOC4RLOS EN DIFRENTES 

LUGARES DEL MUNICIPIO Y ASI PODER TENER UN MEJOR CONTROLO SOBRE E TOS Y EVITAR QUE /SE 

EXTRAVIEN. 

-} 	a I 
C OSBALDO ROCHA' MokElló 

DIRECTOR DE ASEO PUBLICO 

RECIBIO 

C.-JN4BRIEL SOUS AVALOS 
PRESIDENTE MUNICIPAL 

AUTORIZO 

1=1  
'ORDEN DE COMPRA: (.b.op~ BERNARDO MARTIN ROJAS CUEVAS 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (Espeoncecionestécnas) 



VILLA DE REYES, S.L.P. 

1I UNIDOS PROSPEREMOS 
Sto H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

t'ORDEN DE COMPRA: ~breo proveedor) 

SELVA LUCIA REYES MEXICANO 
nes DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: {E 

C. 31JANGABRIEL SOUS AVALOS 
:'PRESIDENTE MUNICIPAL  

AUTORIZO 

C. JUAN CA1LiS GOMEZ 

PN(' GADO DE SEGURIDAD PUBLICA  
Pi 

RECTIO 
I 

, 
CANTIDAD 

300 

e 
SERVICIOS 

UNIDAD 4 , 
CONSUMOS QUE INCLUYEN: 
BARBACOA, ARROYZ, FRIJOLES CHARROS, ENSALADA 
DE CUERITOS, TOTOPOS, TORTILLAS, SALSA VERDE 
Y ROJA, REFRESCOS COCACOLA 
DESECHABLES: PLATOS, CUCHARAS, SERVILLETAS 
Y SERVICIO DE MESERAS 

DICIEMBRE 
ANA LAURA PEÑA 

GASTOS DE CEREMONIAL 	 I.V.A 

46,500.00 

46,500.00 
7,440.00 

53,940 00 TOTAL $ 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMOS QUE SERAN CONSUMIDOS POR LOS 50 ELEMENTOS Y UN PROMEDIO DE 5 POR FAMILIA DE POLICIA DE FUERZAS 

MUNICIPALES, PROXIMIDAD SOCIV—Y-PERSOW ADMINISTRATIVO QUE CONFORMAN LA DIRECCION GENERAL DÉ SEGUIR—

) 
DAD PUBLICA MUNI2PÁL FN ELIESTERD "DIA/DEL POLICIA" QUE SE LLEVARA A CABO EL DIA,29 DE DICIEMBRE-DEL 2016.  

Ji 

VILLA DE REYES, 5.1,,P. 



141 	VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

1Sti H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante sin 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

'ORDEN DE COMPRA: mOMere o proveedor) 

GONZALO FRANCISCO ROMERO ESCAMILLA 

BOMBA H DRAU LICA PARA DIRECCION 	 31,060,00 

TOTAL $ 

DICIEMBRE 
ANA LAURA PEÑA 

REPARACION Y MITO. A EQUIPO DE TRANSP. TERRESTRE 
31,060.00 

I.V.A 4,969.60 

CANTIDAD 
UNA 

UNIDAD 
PIEZA 

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (ESPe.ficadMeS 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMO QUE SERA PARA LA MOTOCONFORMADORA CATERPILLAR, MODELO 12G, PROPIEDAD DE LA JUNTA ESTATAL DE 

CAMINOS Y SE ENCUENTRA EN COMODATO EN EL DEPARTAMENTO DE OBRAS PUBLICAS, LA CUAL REALIZA TRABAJOS DE 

REHABILITACION DE CALLES EN LA COMUNIDAD DE GOGORRON, TRABAJO REALIZADOS POR XPEDIENTE Y SOLIO. POR HAB. 

C. JUAN GABRIEL SOLIS AVALOS 
PRESIDENTE 	MUNICIPAL 

RE61810 	 AUTORIZO 

er:r 	tfr y 
ING. JOSE 5rTINYZ GONZALEZ 
DIRECTOR É:15 S PUBLICAS  



1
114111 	VILLA DE REYES, S.L.P. 

OF  UNIDOS PROSPEREMOS 
% H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

ON,  

DE COMt DA 

3875 
MES AÑO 

14 	Dic 	2016 

'ORDEN DE COMPRA c. ~0 GONZALO FRANCISCO ROMERO ESCAMILLA 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: capiafk.k.sté~) 

, 
CANTIDAD UNIDAD E 	P 	 , VA  OR 

UNA PIEZA JUEGO DE PERNOS Y BUJES PARA ARTICULACION 23,710.00 
UNA PIEZA KIT D EPERNOS Y BUJES PARA CILINDRO DE INCLINACION 5,230.00 

DICIEMBRE 
ANA LAURA PEÑA ,..1 REPARACION Y MITO. A EQUIPO DE TRANSP. TERRESTRE 	 I.V.A 

28,940.00 
4,630.40 	., 

 

TOTAL $ 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMO QUE SERA PARA LA MOTOCONFORMADORA CATERPILLAR, MODELO 140G, ADSCRITA AL DEPARTAMENTO DE OBRAS 

PUBLICAS, LA CUAL REALIZA TRABAJOS DE REHABILITACION DE CALLES EN LA COMUNIDAD DE LA VENTILLA COMO APOYO 

SOCIAL SOLICITADO POR HABITANTES DE LA COMUNIDAD. LO CUAL CUMPLIRÁ CON LOS EJES RECTORES DE. UN VILLA DE R. 

/ 
?-- 

ING. JOSE 	i 'GONZALEZ 

DIRECTOf 9E OBRAS, 	PUBLICAS 

I PECIBIO 

 

C. JUAN GABRIEL SOLIS AVALOS 

PRESIDENTE MUNICIPAL 

 

 

AUTORIZO 



VILLA DE REYES, S.L.P. 
e b  UNIDOS PROSPEREMOS 

WellNly H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante sin 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

TOTAL $ 

KIT DE 2 ENGRANES, 1 JUEGO DE BALEROS Y 
CADENA PARA TANDEM 

20,000.00 

NOVIEMBRE 
ANA LAURA PEÑA 

REPARACION Y MITO. A EQIJJPO DE ITIANSP. TERRESTRE 
20,000.00 

I.V.A 3,200.00 

/ 

CANTIDAD 
UNA 

UNIDAD 
PIEZA 

'ORDEN DE COMPRA: (nambre o proveedo0 

GONZALO FRANCISCO ROMERO ESCAMILLA 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (ESPetacadOneslcnia.) 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMO QUE SERA PARA LA MOTOCONFORMADORA CATERPILLAR, MODELO 140G, ADSCRITA AL DEPARTAMENTO DE OBRAS 

PUBLICAS, LA CUAL REALIZA TRABAJOS DE REHABILITACION DE CALLES EN LA COMUNIDAD DE LA VENTILLA COMO APOYO 

SOCIAI SOLICITADO POR HABITANTES DE LA COMUNIDAD. LO CUAL CUMPLIRÁ CON LOS EJES RECTORES DE UN. VILLA DE R. 

ING. 	 EZ GONZALEZ 
DIRECTO" 	BRAS PUBLICAS  

ECIBIO 

C. JUAN GABRIEL SOLIS AVALOS 

PRESIDENTE MUNICIPAL  

AUTORIZO 



3,000.00 
3,000.00 
2,800. 00 

8,800.00 
1,408.00 

'ORDEN DE COMPRA: (nombre. wav•edoo ANA LILIA MUÑOZ ESPINOZA 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (ESPIICIfiCaL10114391kAki0 

CANTIDAD 
1 
30 

• 7  

UNIDAD 
PIEZA 

JUEGOS 
PIEZAS 

0.E S 
RENTA DE SALON JARDIN 
RENTA DE MESAS, SILLAS, MANTELES Y CUBRE MANTEL 
RENTA DE TOLDOS 

DICIEMBRE 
ANA LAURA PEÑA 

GASTOS DE CEREMONIAL 	 I.V.A 

411 	VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

.1% H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

N DE tOMPRA 

58 7a 
DIA MES AÑO 

29 	I Nov. 	2016 

TOTAL $( . ..1410iL09....t:H..,9:„ 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

SERVICIO QUE SERA PARA REALIZAR EL FSTEJO DEL DIA DEL POLICIA ADSCRITOS AL H. AYUNTAMIENTO DE 

VILLA DE REYES, S.L.P. 	.11  

JUAN GAR3,95-GOMEZ 

ENCARGA 	GUFtIDAD PUBLICA  

ME01310 

C. JUAN GABRIEL SOUS AVALOS 
PRESIDENTE MUNICIPAL 

AUTORIZO 



VILLA DE REYES, S.L.P. 
101  UNIDOS PROSPEREMOS 

.411 
 sto 

H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante sin 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

'ORDEN DE COMPRA: frionie.oprove.~) ANA LILIA MUÑOZ ESPINOZA 

, 
CANTIDAD UNIDAD D E S C 	P 	I O 91t 

% 
VALOR.  

1 PIEZA RENTA DE SALON 3,000.00 
30 JUEGOS RENTA DE MESA CON MANTELN CUBRE MANTEL Y SILLAS 3,000.00 
7 PIEZAS RENTA DE TOLDOS 2,800 00 
4 PIEZAS RENTA DE CALENTADORES 2,000.00 

i 

DICIEMBRE 

, 111 GASTOS DE CEREMONIAL 	

ANA LAURA PEÑA 

I.V.A 
10,800.00 

1,728.00 	., 

TOTAL $ j 12,528 00 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

SRVICIO QUE SERA PARA REALIZAR E FESTEJO DE FIN DE AÑO DE LOS TRABAJADORES DE ESTE H. AYUNTMAIENTO DE 

VILLA DE REY1S) S.L.P. 

v_ 	... eir_d_.:0,..: -t------ I-  - - 
P-R 	LUIS MTGUEL ESPINOSA G. 

\.„, ECRETARIO GENERAL  

RECIBIO 

C. JUAN GABRIEL ,SOL'IS AVALOS 

PRESIDENTE MUNICIPAL 

AUTORIZO 

O*VE -Dg COMPRA 

3879 

lA mes AÑO 

29 Nov. 12016 

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (Espe.~.~.) 



0 

1,200.00 
I V A 

TOTAL $ 
0.00. 

S1 I 	VILLA DE REYES, S.L.P. 
ei  UNIDOS PROSPEREMOS 

H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante sin 
• C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

    

ORDEN DE COMPRA: {..b..~ 

SAMUEL VARGAS FLORES 

 

   

DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (ESP.CffiCa...., 

  

    

    

CANTIDAD 
UNA 

UNIDAD 
PIEZA 	CORONA FLORAL 

1,200.00 

e 

DICIEMBRE 

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS 

ANA LAURA PEÑA 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

OFRENDA FLORAL QUE SERA PARA LA PERSONA QUIEN EN VIDA LLEVO EL N9OMBRE DE MA. DEL CARMEN ANGUIANO 

MENDEZ, QUIEN FALLECIO DEL DIA DE AYER 28 DE DICIEMBRE, MADRE DE LA COMPAÑERA DE TRABAJO-LIDIA VALENCIA  

\ 
ANGUIANO.  

PROFR. LUIS /MIGUEL ESPINOSA GOMEZ 	 LIC. MONIC 	 ÍITINEZ SECRETARIO DEL H. AYUNTAMIENTO  
OF  

Álittiki>0 RECIBIO 



VILLA DE REYES, S.L.P. 
th  UNIDOS PROSPEREMOS 

I
N" H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

'ORDEN DE COMPRA: loarbeovc-ndon JAVIER MARTINEZ HERNANDEZ 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: cup—te~~) 

1/4. 	  

CANTIDAD 
UN 

. .UNIDAD , a  
SERVICIO 

1. , 
GRUPO MUSICAL 

,.,y 

4,000.00 

I 	' 4  

DICIEMBRE 
ANA LAURA PEÑA 4,000.00 

AL GASTOS DE CEREMONIAL I.V.A 640.00 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

QUE SERA PARA AMENIZAR EN EL CONVIVIO DE FIN DE AÑO, QUE SERA OFRECIDO A LOS TRABAJADO- 

RES DEL H. AYUNTAMIENTO, EL DIA 30 DE DICIEMBRE DEL AÑO EN CURSO. 

C. MARCO_Ai MAGAÑA BAYLON 

DIRECTOR DE CULTURA 

i 
\\,` 	 ) 

LIC. MONIC4 X 	aill‘.111;1\ 
OF MAYOR`  

RECIBIO 

 

AUTóRli0 



VILLA DE REYES, S.L.P. 

'ORDEN DE COMPRA: (--bree"—d),) JAVIER MARTINEZ HERNANDEZ 
Esp d DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO 

CANTIDAD 
UN 

UNIDAD 
SERVI CIO GRUPO MUSICAL 

DICIEMBRE 
ANA LAURA PEÑA 

GASTOS DE CEREMONIAL 	 I.V.A 

TOTAL $ 

— 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

QUE SERA PARA AMENIZAR EN EL FESTEJO DEL "DIA DEL POLICIA", MISMO QUE SE LLEVARA A CABO 

EL DIA 29 DEL MES Y AÑO EN CURSO, PARA EL PERSONAL DE LA DIRECCION DENSEGURIDAD,PUBLICA,.- 

9s
VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

1% H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

LIC. MCINICA,CNIQUIT6 MARTINEZ 
OFICIAL MAYOR  

RECIBIO 	 AUTORIZO 

f%  

C. MARCO A: MABAÑA BAYLON 
DIRECTOR DE CULTURA  



ONOR COMPRA 

3890 
MES ANO 

Nov. 	2016 
•	 

ORDEN DE COMPRA: (-me. o proy.sy) BERNARDO MARTIN ROJAS CUEVAS 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (ESVICACACIOne• kaS) 

VILLA DE REYES, S.L.P. 
es  UNIDOS PROSPEREMOS 

WellNil H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

CANTIDAD 
TREINTA 

UNIDAD 
PIEZAS  SUMINISTRO, FABRICACION Y PINTURA DE DEPOSITOS 

PARA BASURA. 

HERAMIENTAS Y MAQUINA-HERRAMIENTAS 	 I.V.A 

TOTAL $(52,i40100: 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMOS QUE SERAN PARA LA ELABORACION DE BASES PARA TAMBOS Y COLOCARLO EN DIFERENTES LUGARES 

DEL MUNICIPIO, Y ASI PODER TENER UN MEJOR CONTROL SOBRE ESTOS Y EVITAR QUk SE EXTRAVIEN. 

/J 	 „_ r-7  
C. OSBALDO ROCHA MORENO 	 --C.-1W GABRIEL SOLIS AVALOS 
DIRECTOR DE ASEO PUBLICO 	 PRESIDENTE MUNICIPAL 

RECIBIO 	 1J  AUTORIZO 

45,000.00 

45,000.00 
7,200.00 

NOVIEMBRE 
ANA LAURA PEÑA 



VILLA DE REYES, S.L.P. 
elk  UNIDOS PROSPEREMOS 

wal STO H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante sin 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

'ORDEN DE COMPRA: (noeibmoprovsedm 

 

ADELA FLORES RODRIGUEZ 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (ESpecificac10.5 latas) 

CANTIDAD 
TREINTA 

e TREINTA 
OVEROL DE TELA ROTULADO 
ZAPATO TIPO BORCEGUI CON CASQUILLO 
RIVERLAND QXP 

20,703.63 
24,900.00 

NOVIEMBRE 
ANA LAURA PEÑA 

VESTUARIO Y UNIFORMES 	 I.V.A 
45,603.63 
7,296.58 

TOTAL $ [521100  

UNIDAD 
PIEZAS 
PIEZAS 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

QUE SERAN OTORGADOS AL PERSONAL DE ASEO PUBLICO PARA SU MAYOR SEGURIDAD Y PROTECCION EN EL a. 
TRABAJO QUE REALIZAN DIARIAMENTE. 

1,2  

C. OSBALDO ROCHA MORENO 	 CATÁN GABRIEL SOLIS AVALOS 
DIRECTOR DE ASEO PUBLICO 	 -- -RESIDENTE MUNICIPAL  

RECIBIO 	 AUTORIZO 



VILLA DE REYES, S.L.P. 
UNIDOS PROSPEREMOS 

1Sto H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

ORDEN DE COMPRA: 1̂ .."°P.v..k0 RAÚL WONG DE LERMA 
p dfloaciónestlotM DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO 

I.V.A 2,119.24 

CAMARAS AHD. INTERIOR Y EXTERIOR 
PROVISION-ISR 25 MTS. DIS. 
CABLE UTP CAT 5E EXT/GEL NEGRO 
SOPORTE DE ESTRUCTURA METALICA PARA 
CAMARA PTZ 
INSTALACION CONFIGURACION Y CABLEADO 
DE 3 CAMARAS. 

CANTIDAD 
DOS 

UNA 

e UNA 

TRES 

3,770.26 

4,375.00 
2,575.00 

2,524.98 

DICIEMBRE 
ANA LAURA PEÑA 

911.41.22.failEisw) 
13,245.24 

TOTAL $ 15,364,48 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMAS CAMARAS QUE SERAN COLOCADAS E INSTALADAS EN LA PARTE TRASERA DE ESTA PRESIDENCIA, 

DONDE ACTUALMENTE SE ENCUENTRA EL ESTACIONAMIENTO DONDE SE RESGUARDAN LOS VEHICULOS QUE 

PFRTFNENCFN A ESTE H. AYUNTAMIENTO. CON EL FIN DE TENER VIGILADOS LOS VEHICULOS 

Mío BERMUDEL LARA 
TESORERO  

RECIBIO 

UNIDAD 
PIEZAS 

PIEZA 
PIEZA 

SERVICIOS 

C. JUAN GABRIEL SOLIS AVALOS 
PRESIDENTE MUNICIPAL  

AUTORIZO 



414 	VILLA DE REYES, S.L.P. 
I UNIDOS PROSPEREMOS 

9Sii H. AYUNTAMIENTO 2015-2018 

Jardín Colón Bustamante s/n 
C.P. 79500 Tel. y Fax (485) 8610090 

N DÉ COMPRA 

38.93.  

M. 
	AÑO 

29 	Dic. 	2016 

'ORDEN DE COMPRA: ca.brepprovs.doo MATEO ARROYO RODRIGUEZ 
DESCRIPCION DEL MATERIAL SOLICITADO: (ESPetrficadae$~ 

CANTIDAD 
#1  pEz 

1  1 ar\- ' , 	•  

UNIDAD 
SERVICIOS PINTURA DE CONTENEDORES 

• 

DICIEMBRE 
ANA LAURA PEÑA 

INST. REP. Y MITO. DE MAQ. OTROS EQUIPOS Y HERR. 

49,000.00 
I.V.A 7,840.00 

1  
TOTAL $ 56,84000 

USO DE MATERIAL SOLICITADO: 

MISMO MANTENIMIENTO QUE SERA PARA LOS CONTENDORES PARA BASURA (GONDOLAS), PARA MANTENERLOS 

EN BUENAS CONDICIONES Y ASI BRINDAR UN BUEN SERVICIO A LA CIUDADANIA. 

71-5(.(..,) 7 	r 	 , 
C. OSBALDO ROCHA MORENO 

DIRECTOR DE ASEO PUBLICO  
C.JUAN GABRIEL SÓLIS AVALOS 

PRESIDENTE MUNICIPAL 

RECIBID 	 AUTORIZO 
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